SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

20/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 33.9

7622201776572

7861065509029

7622201462871

759494998422

ARRP

7861057500188

7861002567396

7862122702612

7862122702612

7861047723429

78601109

7862106456128

7861008504265

7861012514984

CMPLL

7861024610865

VP

7861024600071

7862109438268

CCO030

AV

7862139050263

7862110545016

78601109

78601109

7862122702612

7862122702612

TRIDENT YERBABUENA 5U

GOLPE NATURAL 40G

OREO 6U

V220 330ML

ARROCILLO DE PERRO

SAL CRIS SAL 1KL

ACEITE PALMA ORO 420ML

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

MAGNUM ALMENDRAS

LARK EN ENTERAS

CARAMELO LECHE Y MIEL

PLOP FRESA ACIDA 24U

GELATONI FRUTOS VERDES

CUARTOS MR POLLO

FUZETEA 1L

PRODUCTOS VARIOS 2 VASOS

COCACOLA 2L

PEPSI 1L

COCA COLA RETORNABLE 300ML

AVENA LBR

VASO AMAZONAS 5 ONZ 50U

SPORADE UVA 1.2L

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MENTA GLACIAL

MENTA GLACIAL

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000003953

N° AUTORIZACION:

2006202401180169297900120011190000039531234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-21T08:44:28-05:00

2006202401180169297900120011190000039531234567813

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

1.00

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.521700

0.521700

0.521700

0.434800

0.304300

0.521700

0.869600

0.043500

0.043500

1.304300

0.434800

0.043500

0.130400

0.869600

1.695700

0.956500

0.087000

1.869600

0.434800

0.260900

0.521700

0.521700

0.869600

0.434800

0.434800

0.043500

0.043500

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.52

0.52

0.52

0.43

1.22

0.52

0.87

0.04

0.04

13

0.43

0.04

0.13

0.87

17

0.96

0.09

1.87

0.43

0.26

0.52

0.52

0.87

0.43

0.43

0.04

0.04



759494998422 V220 330ML

7861021208003

7861049300017

7861017910514

009497006113

009497006113

CCO030

7861000280976

78601109

C

7861008524607

7862110542244

7861008505019

HORCHA CON SABOR A MIEL ILE DISP 25U/N

AZUCAR VALDEZ 1 KG

CAFE PRES2 SOBRES 50GR C:24D

CERVEZA PILSENER 1L

CERVEZA PILSENER 1L

COCA COLA RETORNABLE 300ML

PAPAS SHIRE

LARK EN ENTERAS

CARBON EN FUNDA

AGOGO FRESA

SPORADE TROPICAL 500ML

CARAMELO MASTICABLE ZOOM 200 GR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

0.434800

1.130400

1.087000

1.304300

2.173900

2.173900

0.260900

1.087000

0.434800

1.304300

0.260900

0.434800

1.739100

IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

1.13

1.09

13

2.17

217

0.26

1.09

0.43

1.3

0.26

0.43

1.74

29.48

4.42

29.48

.00

33.9



